

# **MURERFIRMAET BO OG IDE ApS**

Porten Toft 2  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2021**

**Chresten Haugaard  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERFIRMAET BO OG IDE ApS  
Porten Toft 2  
6760 Ribe

CVR-nr: 31775558  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af murermesterforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2020 blev således et overskud på t.kr. 29.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 154.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>76.028</b>	<b>357.138</b>
Personaleomkostninger	1	-12.376	-302.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.714	-11.714
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>51.938</b>	<b>42.748</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14.250	-27.662
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>37.688</b>	<b>15.086</b>
Skat af årets resultat		-9.112	-6.813
<b>Årets resultat</b>		<b>28.576</b>	<b>8.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		28.576	8.273
<b>I alt</b>		<b>28.576</b>	<b>8.273</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.854	49.568
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.854</b>	<b>49.568</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.854</b>	<b>49.568</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.600	6.906
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.000	450.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.710	0
Tilgodehavende skat		0	22.000
Andre tilgodehavender		0	1.085.852
Periodeafgrænsningsposter		5.200	5.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>249.510</b>	<b>1.569.958</b>
Likvide beholdninger		158.292	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>407.802</b>	<b>1.569.958</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>445.656</b>	<b>1.619.526</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Forslag til udbytte		28.576	8.273
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>153.576</b>	<b>133.273</b>
Hensættelse til udskudt skat		79	24.662
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>79</b>	<b>24.662</b>
Gæld til banker		0	61.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.269	120.834
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.119.915
Skyldig selskabsskat		7.696	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.036	159.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>292.001</b>	<b>1.461.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>292.001</b>	<b>1.461.591</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>445.656</b>	<b>1.619.526</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	115200	300000
Pensionsbidrag	1894	0
Andre omkostninger til social sikring	6882	2676
	<u>123976</u>	<u>302676</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har via pengeinstitut afgivet garantier overfor tredjemand.

Selskabet hæfter sammen med tilknyttet virksomhed for selskabsskatter m.v. i sambeskatning.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret